Predmetom predaja je  stavba s prístavbou a príslušenstvom 

podľa vyššie uvedeného znaleckého posudku.

ČI. n.
--------------------------- -̂----------- Kúpna- eena--------------------------------------------------

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosti /Čl.l ods.l te^o zmluvy/ za kúpnu cenu 13 906 888,-Sk 

/slovom trinásťmiliónov ďeväťstošesťtisíc osemstoosemdesiatosem slovenských korún/ 

kupujúcemu, ktorý nehnuteľnosti za túto cenu kupuje.

2. Kúpna cena je  dohodnutá v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z., o cenách a na jeho podklade 

vydaných iných platných všeobecne záväzných právnych predpisov.

T

,puj úci je povinný uhradiť dohodnutú kúpnu cenu za predávané nehnuternosti pripísaním